
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 

 
 ქ. ბათუმი                                                                                                                    11  თებერვალი,  2015  წელი  

 

 

         დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    1 04-01/34 

ბათუმის  ხელოვნების 2014- 2015  სასწავლო წლის  

ღონისძიებათა  გეგმაში ცვლილებების  

შეტანის    შესახებ 

 

 
      ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 43-ე 

მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის, უნივერსიტეტის წესდების მე-4 მუხლის მე-3 

პუნქტისა და მე-9 მუხლის საფუძველზე  

 

      აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

 1. შეტანილ იქნას ცვლილებები ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის  2014-2015 

სასწავლო წლის  ღონისძიებათა გეგმაში, თანახმად დანართისა. 

  

2.  დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს უნივერსიტეტის წარმომადგენლობით 

საბჭოს. 

 

3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს   

თავმჯდომარე                                                                                 ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



საჯარო სამართლის იურიდიული პირის 

 - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო  

უნივერსიტეტის აკადემიური  საბჭოს 

 2015 წლის 11 თბერვლის №01-04/34   

  დადგენილების  დანართი   
 

  

 ბათუმის ხელოვნების  2014-2015 სასწავლო წლის ღონისძიებათა გეგმაში შესატანი 

ცვლილებები  
  

  

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

№ ღონისძიებების დასახელება 
შესრულების  

ვადა 
ჩატარების  
ადგილი 

პასუხისმგებელი 
შესრულებაზე 

დაფინანსების 
ოდენობა 

სასწავლო პროცესი 

1 

შოთა რუსთაველის თეატრისა 

და კინოს უნივერსიტეტის 

ასოცირებული პროფესორის - 

ნინო სანადირაძის საჯარო 

ლექცია 

მარტი ხელოვნების 

უნივერსიტეტი 

ზოგადი 

დისციპლინების 

დეპარტამენტი 

500 ლარი 

(დამატებით-

სასტუმრო 

კვებით, 1 

დღით) 

2 

საქართველოს უნივერსიტეტის 

ხარისხის სამსახურის 

უფროსის, პროფესორ მარინა 

გედევანიშვილის საჯარო 

ლექცია 

მაისი ხელოვნების 

უნივერსიტეტი 

ზოგადი 

დისციპლინების 

დეპარტამენტი 

750 ლარი 

(დამატებით-

სასტუმრო 

კვებით, 2 

დღით) 

3 

საქართველოში საერთაშორისო 

პროექტების კოორდინატორის 

- ლიკა ღლონტის მოწვევა 

აპრილი ხელოვნების 

უნივერსიტეტი 

ზოგადი 

დისციპლინების 

დეპარტამენტი 

250 ლარი 

(დამატებით-

სასტუმრო 

კვებით, 2 

დღით) 

4 

მხატვარ კობა ხოფერიას 

ნამუშევრების კატალოგის 

გამოცემა 

აპრილი ხელოვნების 

უნივერსიტეტი 

ხელოვნების 

თეორიისა და 

ისტორიის 

დეპარტამენტი 

1500 ლარი  

 

 

 

 

სწორია: 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


